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Dotyczy: postgpowania pn. Rozbudowa sieci wodociggowej w gminie Bielsk w ramach zadar:
a) Zadanie nr 1 pn.: Rozbudowa sieci wodociggowej w Zagotach - dz. nr ewid. : 132/6, 132/22;

b) Zadanie nr 2 pn. : Rozbudowa sieci wodociggowej w Zagotach;

Odpowiedzi na pytania z dn. 19.08.2022r.

W nawigzaniu do otrzymanego pytania dotyczacego przedmiotowego zaméwienia - Zamawiajgcy
Gmina Bielsk niniejszy podaje tres¢ pytania i odpowiedz:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajacy przewiduje pobieranie opfat za zajecie pasa drogowego w zwigzku z budowa wodociggu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie przewiduje pobierania optat za zajecie pasa drogowego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy posiada decyzje na prowadzenie badan archeologicznych o charakterze nadzoru
archeologicznego nad robotami ziemnymi? Jezeli tak to prosze o udostepnienie. Jezeli nie to po czyjej
stronie jest uzyskanie takiej decyzji — Zamawiajacego czy Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie posiada jeszcze decyzji na prowadzenie badan archeologicznych. Uzyskanie
w/w decyzji lezy po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3:
Po czyjej stronie jest nadzér archeologiczny — Zamawiajgcego czy Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz nadz6r archeologiczny jest po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 4

Prosze o jednoznaczne wskazanie zakresu budowy wodociggu dla Zadania nr 2, poniewaz SWZ wskazuje
wykonanie 345,80mb wodociggu, a na zatgczonych profile podtuinych jest 600,80mb sieci. Prosze o
wskazanie ktére odcinki majg by¢ wykonane.

Odpowiedzi: ,
Zamawiajacy informuje, iz projekt sieci wodociggowej obejmuje dtuzszy zakres, natomiast do wykonania
jest odcinek 345,8mb.

Pytanie nr5
Prosze o udostepnienie planu zagospodarowania ternu odcinka od hydrantu Hp2 do Hp1, jezeli ma by¢
wykonywany.



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz odcinek sieci wodociggowej od Hpl do Hp2 nie jest objety przedmiotem
prowadzonego postepowania.

Pytanie nr6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zamiast rur PVC tgczonych na uszczelki rury PE t3czone przez
zgrzewanie doczotowe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza zastosowanie rur PE.

Pytanie nr 7
Prosze o udostepnienie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz badania geologiczne nie byty wykonywane.

Pytanie nr 8

Prosze o informacje, czy zamawiajgcy dopuszcza zasypke gruntem rodzimym oraz jaki zalezy uzyskac
wspotczynnik zageszczenia gruntu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zasyp przewodu w wykopie nalezy wykonac z dwéch warstw: warstwy ochronnej
o wysokosci 30 cm ponad wierzch rury oraz warstwy do powierzchni terenu lub wymaganej rzedne;j.
Warstwe ochronng zasypki wykonywac z gruntu mineralnego, piasku sypkiego drobno lub $rednioziarnisty
bez grud i kamieni. Zageszczac recznie lub lekkim sprzetem mechanicznym do uzyskania po zageszczeniu
wskaznika min. 0,90 w skali Proctora. Zasypke wykopu ponad warstwg ochronng nalezy wykonac
z takiego materiatu i w taki sposéb, aby spetni¢ wymagania stawiane przy rekonstrukcji danego terenu
(drogi, chodniki, tereny nieutwardzone). Do zasypywania mozna uzywa¢ gruntu rodzimego, jezeli nie
zawiera on kamieni i gtazow oraz jezeli mozliwe jest jego zageszczenie do uzyskania wskaznika min. 0,97 w
skali Proctora. W innym przypadku nalezy przewidzie¢ wymiane gruntu.

Pytanie nr 9

Prosze o informacje czy zmawiajacy posiad zgode prywatnych wiascicieli dziatek na prowadzenie robét na
ich terenie? Jezeli tak to na jakich warunkach?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz posiada zgode prywatnych wiascicieli dziatek na prowadzenie robét na ich
terenie, pod warunkiem przywrécenia terenu do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 10
Prosze o udostepnienie szczegdtu weztéw wodociggowych.

Odpowiedz:
Schematy montazowe weztéw wodociggowych stanowig Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma.
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